
Name Kürzel E-Mail-Adresse

Bettenstedt Katharina Be katharina.bettenstedt@roemerwallschule.de

Bieber Claudia Bie claudia.bieber@roemerwallschule.de

Birtel Kim Bi kim.birtel@roemerwallschule.de

Brühl Frank Br frank.bruehl@roemerwallschule.de

Cicoria Marco Ci marco.cicoria@roemerwallschule.de

Corea Lester Co lester.corea@roemerwallschule.de

Einig Alexander Ei alexander.einig@roemerwallschule.de

Erler Martin Er martin.erler@roemerwallschule.de

Fliegen Julia Fl julia.fliegen@roemerwallschule.de

Gögler Frank G frank.goegler@roemerwallschule.de

Henschel Alex He alex.henschel@roemerwallschule.de

Hirzmann Nicole Hi nicole.hirzmann@roemerwallschule.de

Jornyak Olga J olga.jornyak@roemerwallschule.de

Keiling Martina Kei martina.keiling@roemerwallschule.de

Kofer Miriam Ko miriam.kofer@roemerwallschule.de

Krechel Sarah Kre sarah.krechel@roemerwallschule.de

Kruft Sabine Kr sabine.kruft@roemerwallschule.de

Martin Stefanie Ma stefanie.martin@roemerwallschule.de

Mulalic Sadeta Mc sadeta.mulalic@roemerwallschule.de

Niebergall Andrea Ni andrea.niebergall@roemerwallschule.de

Nielsen Birgit Nl birgit.nielsen@roemerwallschule.de

Orth Yvonne Or yvonne.orth@roemerwallschule.de

Palm Marita Pa marita.palm@roemerwallschule.de

Pies Sebastian Pi sebastian.pies@roemerwallschule.de

Potthast Michelle Po michelle.potthast@roemerwallschule.de

Rischar Bruno Ri bruno.rischar@roemerwallschule.de

Roemer Petra R petra.roemer@roemerwallschule.de

Schäper Dorothée Sp dorothee.schaeper@roemerwallschule.de

Schopbach Antje Schop antje.schopbach@roemerwallschule.de

Semenov Olessja Se olessja.semenov@roemerwallschule.de

Serwas Anna Ser anna.serwas@roemerwallschule.de

Ting Brigitte Tg brigitte.ting@roemerwallschule.de

Ting Marc-Oliver Tng marc.ting@roemerwallschule.de

Weber Michael We michael.weber@roemerwallschule.de

Wörle Johannes Wö johannes.woerle@roemerwallschule.de



 


